
FRANCIJAS REPUBLIKA

Veselības un profilakses ministrija

[Datums] Dekrēts Nr. [numurs]

par patērētāju informēšanu, kas veicama, pārdodot nefasētus kosmētikas līdzekļus vai
līdzekļus, kuri tiek fasēti tirdzniecības vietā vai tiek fasēti tūlītējai pārdošanai

NOR: […]

Piezīme. To metožu izklāsts, kas jāizmanto, sniedzot informāciju patērētājiem, kad tiem tiek 
pārdoti nefasēti kosmētikas līdzekļi vai līdzekļi, kuri tiek fasēti tirdzniecības vietā vai tiek fasēti 
tūlītējai pārdošanai. 

Premjerministre,

pamatojoties uz veselības un profilakses ministra ziņojumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 30. novembra Regulu (EK) 
Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2015. gada 9. septembra Direktīvu (ES) 2015/1535, 
ar ko nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko noteikumu un Informācijas sabiedrības 
pakalpojumu noteikumu jomā (kodificēta redakcija),

ņemot vērā paziņojumu XXXXX Eiropas Komisijai,

ņemot vērā Sabiedrības veselības kodeksu un jo īpaši tā L. 5131-8. pantu,

ņemot vērā Valsts patērētāju padomes 2021. gada 24. novembra atzinumu,

pēc Valsts padomes (sociālās nodaļas) uzklausīšanas

izdod šo dekrētu.

1. pants



Sabiedrības veselības kodeksu groza šādi:

kodeksa R. 5131-4. panta II punktu aizstāj ar šādu: 

“Ikreiz,  pārdodot  nefasētus  kosmētikas  līdzekļus  vai  kosmētikas  līdzekļus,  kuri  tiek  fasēti
tirdzniecības  vietā  pēc pircēja  pieprasījuma vai  tiek fasēti  tūlītējai  pārdošanai,  pircējam dara
zināmu minētās regulas 19. panta 1. punktā izklāstīto informāciju, izmantojot jebkādus redzamus
un salasāmus līdzekļus saskaņā ar minētajā pantā paredzētajiem noteikumiem. Šo informāciju
dara pieejamu uz produkta vai tiešā tuvumā, norādot uz attiecīgo produktu. To var darīt pieejamu
arī elektroniski.”

2. pants

Šis dekrēts stājas spēkā sešu mēnešu laikā pēc tā publicēšanas.

3. pants

Premjerministre,  ekonomikas,  finanšu  un  rūpniecības  un  digitālās  suverenitātes  ministrs  un
veselības  un  profilakses  ministrs  katrs  savā  atbildības  jomā  ir  atbildīgi  par  šā  rīkojuma
piemērošanu, kas tiek publicēts Francijas Republikas Oficiālajā Vēstnesī.

Sagatavots [datums].

Premjerministre 

Élisabeth Borne 



Ekonomikas, finanšu un rūpniecības un 
digitālās suverenitātes ministrs

Bruno LE MAIRE

Veselības un profilakses ministrs

Aurélien Rousseau


